
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE 

PER I SERVIZI ALLA PERSONA

________________________________________________________________________________________________

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N. 5 del 11/01/2023

OGGETTO: Presentazione ed esame Piano Programma 2023 - Invio all'Assemblea 
dei Soci

L’anno 2023, il giorno 11 del mese di Gennaio alle ore 17:30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri.

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Federica Rivolta dell’Ufficio Amministrativo 

Presente, in qualità di Direttore, Guido Ciceri.

Alla seduta odierna risultano:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE

 .

MAURI PRIMO PRESIDENTE
P

 .

REGONDI SIMONA CONSIGLIERE
P

 .

PRAVETTONI MANUELA CONSIGLIERE
P

 .

MAGGIO DOMENICO CONSIGLIERE
P

 .

BIANCHI MICHELE CONSIGLIERE
P

Componenti presenti:  5

Componenti assenti:  0

Il Presidente del CdA 

PRIMO MAURI

________________________________________________________________________________________________

AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE PER I SERVIZI ALLA PERSONA
Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo 
Milanese, Vanzago
Sede legale e sede operativa: via Dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI) 
Sito web: www.sercop.it Tel: 02 93207399     Fax: 02 93207317       P.E.C.: sercop@legalmail.it
C.F.  P.IVA: 05728560961      REA: MI-1844020



Presentazione ed esame Piano Programma 2023 - Invio all’Assemblea dei Soci

Il Direttore richiama la Deliberazione n. 86 del 7 Dicembre, con la quale il CdA ha preso atto del
conto economico analitico relativo al Piano Programma 2023. In data odierna viene presentato il
documento nella sua completezza, ossia integrato delle schede servizio, che danno conto dello
stato dell’arte della gestione e delle strategie che saranno perseguite, e degli obiettivi per il
prossimo anno.
Il  Direttore  ricorda  che  il  documento  completo  dovrà  essere  presentato  alla  prossima
Assemblea dei Soci che si terrà il 20 Gennaio p.v.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

 sentita la relazione del Direttore;
 richiamata la Deliberazione del CdA n. 86 del 07/12/22, il cui contenuto si intende qui

integralmente riportato;
 esaminato il Piano Programma 2023;
 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 lettera d)

dello Statuto; 
 con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

DELIBERA

1) Di prendere atto della bozza di Piano Programma 2023;
2) Di  inviare  il  suddetto  documento  all’Assemblea  dei  Soci  per  la  presentazione  e  il

successivo inoltro ai Consigli Comunali ai sensi dell’art. 20 dello Statuto;
3) Di dare mandato al Direttore per ogni necessario adempimento derivante dalla presente

deliberazione.

_________________________________________________________________
ALLEGATI

1. Bozza Piano Programma 2023


